partecipazione al capitale della Società è riservata ad enti pubblici ed alla 
Regione spetta una quota almeno pari alla ma ggioranza assoluta del capi-
tale sociale.  
6.2 Il capitale sociale è di Euro 35.594.000,00 (trenta cinque milioni cinque-
cento novanta quattro mila virgola zero zero), suddiviso in n. 35.594 (trenta 
cinque mila cinquecento novanta quattro) azioni del valore nominale di Eu-
ro 1.000,00 (mille virgola zero zero) ciascuna. 
6.3 Le azioni della Società sia in sede di costituzione della stessa sia in se-
de di aume nto di capitale potranno essere attribuite ai Soci in misura non 
proporzionale al conferimento effettuato, ai sensi di legge.